Phil IV 15. potentiae: s. gratiae. iste huic rei publicae [belli] causa pessis atque exitii fuit; Phil II 55. ex quo quidem maximus est fructus iucunditasque sapienti; Marcel 19. sapientiae quid futurum est? Ac II 27. horum unum quidque in reprehensione non esse signo; inv I 81. (Magius) solvendo non erat; A XIII 10, 8. veritati: s. invidiae. victori: s. populo. virgini: s. matre. virtutibus: s. amicitia. meae vitae nullas ab illis insidias fuisse dixisti; Planc 71. ut urbi satis esset praesidii; Catil II 28.

VI. mit beppeltem Dattu: huic te unum tanto adiumento esse posse, ut..; ep II 6, 3. simul una res utriusque rai est argumento; Ver III 153. quem tibi aut deum aut hominem auxilio futurum putas? Ver IV 10t. accusant ii, quibus occidi patrem Sex. Roscius bono fuit; Sex Rosc 13. cui (Caepioni) fortuna belli criminis, invidia populi calamitatis fuit; Bru 135. id eq mihi magis est cordi, quod ..; Lael 15. criminis: s. calamitatis. magnae curae ei (Rufo) salutem meam fuisse; ep IX 24, 1. ego omnibus meis exitio fuero, quibus ante dedecori non eram; Q fr I 4, 4. quanto solacio tibi conscientia tui facti, quantas delectationi in rebus adversis litterae esse deberent; ep VI 6, 12. mihi maiori offensione esse quam delectationi possessiunculas meas; A XIII 23, 3. exitio: s. dedecori. quae res nemini omquam fraudi fuit; Cluent 91. nihil est, quod tibi maiori fructui gloriae esse possit; ep X 5, 2. quod (Alexander) illorum artem cum ipsi tum etiam sibi gloriae fore putabat; ep V, 12, 7. s. fructui. qui non ad insequendum sibi tarditatem pedum, sed ad fugiendum impedimento fore putabat; Rabir 21. quod usihi maxima laetitia fuit; ep XV 2, 5. clementiam illi (Caesari) malo fuisse; A XIV 22, 1. intellegitis nullis hominibus quemquam tanto odio quanto istum Syracusanum et esse et fuisse; Ver II 15. offensioni: s. delectationi. quae (eloquentia) principibus maximo ornamento est; fin IV 61. amicitiam meam voluptati pluribus quam praesidio fuisse; Planc 82. tibi hominum innocentium sanguis non modo voluptati, sed etiam quaestui fuit; Ver V 138. cuius officium mihi saluti fuisse; Planc 1. solacio: s. delectationi. homini non amico nostra incommoda, tanta praesertim, spectaculo esse nollel || nolim ||; A X 2, 2. adventus noster nemini fuit sumptui; A V 14, 2. ea res P. Africano vituperationi fuit, quod ..; Bru 97. voluptati: s. praesidio, quaestui. quem spero fore magno usui et amicis et rei publicae; Flac 13.

VII. exco: »at cui auro dentes vincti escunt iuncti essent || «; leg II 60. »at quando duellum gravissimum, discordiae civium escunt«; leg III 9.